ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2013              № 605

Об утверждении базовой ставки
при расчете размера оплаты по договорам
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на имуществе, находящемся в собственности или
в ведении муниципального образования
городской округ Иваново

На основании решения Ивановской городской Думы

от 20.12.2006 № 315 «О приведении в соответствие с Федеральным
законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» нормативно-правовых
актов муниципального образования городской округ Иваново
в сфере наружной рекламы», руководствуясь Уставом города
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить базовую ставку при расчете размера оплаты
по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на имуществе, находящемся в собственности или в ведении
муниципального образования городской округ Иваново, в размере
1200 рублей в год за 1 квадратный метр информационного поля
рекламной конструкции.

2. Решение Ивановской городской Думы от 28.05.2008 № 792
«Об утверждении базовой ставки для расчета размера оплаты
за право размещения средств наружной рекламы в городе Иванове»
признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=C6FF1C0284D4D7C1B6F0ECCCA0577C751C40AC1DD00CC536660396D8AAF1BD8Ap1BEM